
 

      3 октября 2022 года                           с. Чоя                           № 649 

 

О предоставлении из бюджета 

муниципального образования 

«Чойский район» субсидии 

 

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Совета депутатов муниципального образования «Чойский район»      

от 15.12.2021 № 22-2 «О бюджете муниципального образования «Чойский 

район» на 2022 год и на плановый период 2022-2024 годов, Порядком 

предоставления в 2022 году субсидии на финансовое обеспечение затрат, по 

ремонту объектов централизованной системы холодного водоснабжения 

находящихся в собственности муниципального образования «Чойский район» 

переданных в хозяйственное  ведение муниципальному  унитарному   

предприятию   «Центр коммунальных услуг» муниципального образования 

«Чойский район» Республики Алтай, утвержденным постановлением 

администрации муниципального образования «Чойский район» от 09 июня 

2022 года, № 404  Администрация  муниципального образования «Чойский 

район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Предоставить из бюджета муниципального образования «Чойский 

район» субсидию на  финансовое обеспечение (возмещение) затрат, по 

капитальному ремонту водопроводных сетей в с. Чоя по ул. Волкова от дома        

№ 1 до дома № 26 (633м), находящихся в собственности муниципального 

образования «Чойский район», переданных в хозяйственное ведение  

муниципальному унитарному предприятию «Центр коммунальных услуг» 

муниципального образования  «Чойский район» Республики Алтай, в   

пределах   лимитов   бюджетных   обязательств,   доведенных администрации 

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай как 

получателю средств местного бюджета  по кодам классификации расходов в 

2022 году  в размере 2 736 842,10  (два миллиона семьсот тридцать шесть тысяч 

восемьсот сорок два) рубля, 10 (десять) копеек.  

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

J Ö П 



3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника финансового отдела администрации 

муниципального образования Чойский район Чичинову М.А. 

 

 

Глава муниципального образования 

             «Чойский район»                                          И.А. Русских 
 


